
1º Condutor

2º Condutor

Carlos Martins 2721

Pedro Conde 3291

Nuno Carujo 1521

Daniel Martins 2607

Viana Martins 230

Vitor Viegas 3098

Rui Rijo 1835

Miguel  da Luz 4403

Paulo Anselmo 1483

Pedro Dias da Silva 1800

Luis Nascimento 2316

Leonido Madeira 2759

João Bica 2191

João Sena 2729

Filipe Silva 3279

Ricardo Martins 3280

Fernando Peres 1797

José Pedro Silva 1791

Vasco Tintim 2986

Filipa Tintim 2987

João Gago 2114

Nelson Ramos 1479

Filipe Teixeira 1658

Bruno Coelho 1809

Jorge Pinto 1290

João Magalhães 1328

Kevin  Saraiva 914

Ricardo Torres 6116

Rui Mendes 3248

Tiago Amado 4159

Luis Reis 3091

Carina Figueiras 3228

Paulo Cruz 3558

José Teixeira 1332

Paulo Ferraz 4692

João Ferraz 4693

Jaime Falcão 3046

André  Silva 3045

Pedro Franco 3064

Victor Sousa 3077

Vitor Rodrigues 1665

Pedro Contente 2306

Bonito Ramos 1880

Florival Neto 3038

Joaquim Salero 2123

António  Pereira 3868

Eduardo Modesto 4101

Guilherme Sousa 4102

Gonçalo Henriques 4965

Tomás Branco 8533

A Comissão Organizadora 17/11/2021

Lic Nº

      Rali do CAS 

 Campeonato Sul de Ralis  | Desafio Kumho

20 a 21 de novembro de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 Carlos Martins 2721 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5714 Classe 7 P3

2 Nuno Carujo 1521 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8302 Classe 7 P3

3 Viana Martins 230 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

4 Rui Rijo 1835 Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 6512 Classe 7 P3

5 Paulo Anselmo 1483 BMW 316 I (3C) Compact 8270 Classe 11 X2

6 Luis Nascimento 2316 OPEL CORSA-A 8152 Classe 8 X1

7 João Bica 2191 Mitsubishi Lancer Evo IX 7455 Classe 14 X3

9 Fernando Peres 1797 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8038 Classe 14 X3

8 Filipe Silva 3279 Citroen Saxo VTS 6905 Classe 9 X1

10 Vasco Tintim 2986 SUBARU IMPREZA WRX STI 8200 Classe 14 X3

11 João Gago 2114 Peugeot 206 Gti (XS) 6110 Classe 2 P1

12 Filipe Teixeira 1658 Citroen Saxo 7448 Classe 9 X1

14 Jorge Pinto 1290 VINNT S1000 4WD 6334 Classe 13 X3

15 Jorge Manuel Silva Saraiva 009E Mitsubishi Lancer EVO IV 7293 Classe 14 X3

16 Rui Mendes 3248 Toyota Corolla 2.0 6965 Classe 10 X2

17 Luis Reis 3091 RENAULT 11 6347 Classe 10 X2

18 Teodosio Racing Academy 1735 Mitsubishi Lancer EVO IV 7293 Classe 7 P3

19 Paulo Ferraz 4692 BMW E30 325i 7657 Classe 11 X2

20 Jaime Falcão 3046 Mazda 323 6806 Classe 10 X2

21 Pedro Franco 3064 Ford Escort 6859 Classe 9 X1

22 Vitor Rodrigues 1665 Suzuki Swift 6845 Classe 2 P1

23 Bonito Ramos 1880 PEUGEOT 207 5601 Classe 4 P2

24 Joaquim Salero 2123 BMW 318 i 5529 Classe 14 X3

6990 Classe 10 X2

25 Eduardo Modesto 4101 OPEL ASTRA GSI 5606 Classe 3

Total Inscritos: 25

P2

26 Gonçalo Henriques 4965 Renault Clio


